CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE

Rua Theresa Fiorentini, 133 - Centro - São Domingos do Norte – ES  CEP 29745-000
 Telefone (027) 3742 1128  Fax 3742 1324  CNPJ 36.350.320/0001-19

www.camarasdn.es.gov.br  admin@camarasdn.es.gov.br

INDICAÇÃO N° 050/2019

Exmo.  Senhor Presidente da Câmara Municipal de São Domingos do Norte-ES

A Vereadora que a esta subscreve, no uso de suas atribuições regimen-

tais, indica ao Exmo. Sr. Pedro Amarildo Dalmonte, DD. Prefeito Municipal, a necessi-

dade de construção de uma Praça Saudável, em parceria com o Governo do Estado do

Espírito Santo, via Secretaria Estadual de Esportes e Lazer - SESPORT, no Córrego

Braço do Sul (Trevizani).

Esclarece a Vereadora signatária, que a presente solicitação tem por obje-

tivo promover o lazer e o bem comum dos moradores do referido Córrego e redondezas.

Sala das Sessões,

Em 08 de novembro de 2019.

SONIA MARIA BARBOSA TREVIZANI

Autora